ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２９年１１月１５日

お客様へ

株式会社   栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

中小企業庁主催「EJC（第４回全国創業スクール選手権）」への推薦者決定について

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、中小企業庁が主催する「EJC（第４回全国創

業スクール選手権）」へ下記の２名を推薦することを決定しましたのでお知らせ致します。

 標記選手権は、全国各地で開催されているビジネスプランコンテストと連携し、各地の創業希

望者・創業者の事業チャンスの拡大と創業機運の醸成を目指すものであり、連携コンテストに認

定された当行主催の「第２回とちぎんビジネスプランコンテスト」の応募者の中から最終審査結

果を踏まえ、下記の２名の推薦を決定致しました。

当行は引続き、起業家の成長支援に取組み、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

１．推薦者

推薦者・ビジネスプラン内容 当行コンテスト最終結果

 DIGDOG DESIGN 代表 星 愛美 様

内容：家族の一員である“わんこ”の成長や思い出を家族で残せる写

真スタジオ。独自企画やアート性の高いオリジナル商品を提供する。

最優秀賞

 Atelier&Lab.MEYLINK 代表 北原 めぐみ 様

 内容：車椅子の高齢者や障がい者にファッション性の高いエプロン等

のウェアや雑貨を提供し、“ハレの日”の悦びを演出する。

優秀賞

２．スケジュール

  １次審査（書類審査）    平成２９年１２月下旬

２次審査（プレゼン）    平成３０年 １月中旬

最終審査（プレゼン）    平成３０年 ２月２３日（金）

会場：品川インターシティホール（東京都港区港南 2-15-4）